ГБОУ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13
С УЕЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНЕЛИЙСКОЕО ЯЗЫКА

НЕВСКОЕО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРЕА

ПРИКАЗ

от 06 февраля 2015 № 21

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение приказ от 03 февраля 2015 года № 20:

организовать дополнительный день приема документов в 1 класс 11 февраля
(среда) 2015 года с 12.00 до 17.00.

2. Считать график работы приемной комиссии:

Понедельник с 10.00 до 18.00
Вторник с 10.00 до 16.00
Среда с 12.00 до 17.00
Четверг с 14.00 до 19.00
Пятница с 10.00 до 15.00